РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          Принято  30 октября 2018 года

Об основных характеристиках бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2019 год и
на плановый период  2020 и 2021 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Одобрить основные характеристики бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района:
1.1. на 2019 год по общему объему доходов в сумме 236 273 610,24 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 50 556 284,75  рублей, неналоговым доходам в сумме 3 764 091,00 рублей, безвозмездным поступлениям в сумме 181 953 234,49 рублей и по общему объему расходов в сумме 236 273 610,24  рублей;
1.2. на 2020 год по общему объему доходов в сумме 222 466 795,60 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 50 876 284,75 рублей, неналоговым доходам в сумме 3 792 349,00 рублей, безвозмездным поступлениям в сумме 167 798 161,85 рублей и по общему объему расходов в сумме 222 466 795,60  рублей;
1.3. на 2021 год по общему объему доходов в сумме 223 494 899,60 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 51 176 284,75  рублей, неналоговым доходам в сумме 3 769 574,00 рублей, безвозмездным поступлениям  в сумме 168 549 040,85  рублей и по общему объему расходов в сумме 223 494 899,60  рублей.
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов» 22 ноября 2018 года в 16-00 часов в  зале заседаний  Администрации муниципального района по адресу: г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, дом 3.
С проектом решения «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов» можно ознакомиться в Совете Гаврилово-Посадского муниципального района (г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, д.3, каб.22) с 15 ноября 2018 года в рабочие дни с 9-00 до 16-00 часов и на официальном сайте администрации  Гаврилово-Посадского  муниципального района http://гаврилово-посадский.рф – раздел «Совет–Проекты правовых актов».
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний согласно приложению.
4. Поручить заместителю главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальнику Финансового управления Балко Г.В. выступить с докладом по проекту решения Совета муниципального района «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов».
5. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф .
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                  С.С.Сухов

г.Гаврилов Посад
31 октября 2018 года
№ 202

Приложение  к решению
Совета  Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  31.10.2018  № 202

С О С Т А В
комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района
на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Сухов Сергей Семенович
	Председатель Совета Гаврилово-Посадского муниципального района

	2.
	Гарин Алексей Николаевич
	Председатель комиссии по бюджету и прогнозу социально-экономического развития

	3.
	Пономарева Надежда Валерьевна
	Председатель комиссии по социальной политике, вопросам землепользования и экологии

image1.jpeg